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Dzisiaj ostatnia niedziela tradycyjnego okresu bożonarodzeniowego. Z tej okazji zapraszamy1.
już po raz 8-y do wspólnego kolędowania z chórem Lutnia i jego gośćmi. Tym razem będzie to
kwintet dęty blaszany Classic Brass z orkiestry Marynarki Wojennej. Serdecznie zapraszamy
dzisiaj na godz. 16:00.
W czwartek zakończyliśmy wizyty duszpasterskie. Serdecznie dziękujemy za życzliwe przyjęcie2.
i złożone przy tej okazji ofiary, które przeznaczamy na spłatę należności za remont elewacji
naszego kościoła. Sprawozdanie pokolędowe ks. Proboszcza w następną niedzielę.
Od poniedziałku, po okresie kolędowym, Msze św. w dni powszednie znowu w tradycyjnym3.
porządku: o godz. 7.00 i 18.00.
Po przerwie związanej z wizytami duszpasterskimi wznawiamy nabożeństwa po wieczornych4.
Mszach świętych i kazania na nich a także spotkania grup duszpasterskich oraz przygotowania
do Bierzmowania i I Komunii.
Dzieci przygotowujące się do I komunii przychodzą w niedziele na msze o 12:00 i po niej mają5.
spotkanie. Młodzież przygotowująca się do bierzmowania przychodzi w tym tygodniu do
spowiedzi pierwszopiątkowej w godzinach 16:30-18:00 a od następnego tygodnia w piątki o
19:00 w kościele. Bierzmowanie będzie 5 marca o 18:00.
W poniedziałek święto Ofiarowania Pańskiego – MB Gromnicznej. Msze święte tego dnia o6.
godz. 7:00, 9:00, 16:30, 18:00. Na początku każdej mszy poświęcimy świece, które przynieśmy
ze sobą z domu. Tego dnia na mszy o godz. 18:00 będziemy modlić się za ofiary Marszu
Śmierci a po niej pójdziemy na cmentarz zapalić znicze na ich mogile.   
We wtorek wspomnienie św. Błażeja – orędownika w chorobach gardła. Tradycyjne7.
błogosławieństwo świecami za wstawiennictwem tego Patrona po Mszach świętych.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca – po mszy wieczornej modlitwy o nowe powołania8.
kapłańskie i zakonne a potem adoracja NS do godz. 20:00 oraz pierwszy piątek miesiąca –
dodatkowa okazja do spowiedzi świętej od 16:30 do 18:00 oraz w czasie adoracji NS od 19:00
do 20:00 w babińcu. 
W pierwszą sobotę po mszy porannej nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi oraz przed9.
południem odwiedziny chorych. Jeżeli ktoś podczas kolędy wyrażał chęć odwiedzin przez
kapłana w pierwsze soboty, to prosimy o potwierdzenie w zakrystii.
Biuro parafialne, po okresie kolędowym, wraca do normalnych godzin funkcjonowania tzn.10.
wtorki i czwartki od 16:00 do 17:30 i w soboty od 9:00 do 10:30, z wyjątkiem pierwszej soboty
miesiąca, kiedy jest nieczynne ze względu na odwiedziny chorych.
W następną niedzielę nasza kolekta inwestycyjna.11.
W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Romana Klein, l.54 z Barłomina. Wieczny12.
odpoczynek…


